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4" Prova Coppa Amatori MX - FMI Lazio - Borgo S.Maria (LT)

4/ Prova - Coppa Amatori FMI Lazio
125 Amatori Crossdromo Santa Maria (LT) 1,670 Km. ..;.;.
Prove Crono 21/05/2017 09:20 . . . .

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:54:28

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(276) Avanzini Alessandro Maria
1 2:28.937 +6.731 9:58:26.041
2 3:24.873 +1:02.667 10:01:50.914
3 2:25.716 +3.510 10:04:16.630
4 2:23.623 +1.417 10:06:40.253
5 2:25.698 +3.492 10:09:05.951
[  2:22.206 | 10:11:28.157
(885) Bucari Alessandro
1 2:37.728 +13.834 9:59:15.682
2 2:20.614 +5.720 10:01:45.296
3 2:25.973 +2.079 10:04:11.269
4 2:28.617 +4.723 10:06:39.886
5 2:23, 10:09:03.780
6 2:24.139 +0.245 10:11:27.919
(921) Agostinelli Stefano
1 2:32.629 +7.717 9:58:56.751
2 2:27.620 +2.708 10:01:24.371
3 2:25.415 +0.503 10:03:49.786
' 2:24.912 | 10:06:14.698
5 2:31.120 +6.208 10:08:45.818
6 2:41.273 +16.361 10:11:27.091
(338) Perna Lorenzo
1 2:56.780 +30.813 9:59:44.499
2 2:26.130 +0.163 10:02:10.629
3 2:27.088 +1.121 10:04:37.717
4 2:25.967 10:07:03.684
5 2:55.839 +29.872 10:09:59.523
(803) Squillace Manuel
1 2:37.243 +7.517 9:59:19.570
2 10:01:49.296
3 2:38.456 +8.730 10:04:27.752
4 2:50.337 +20.611 10:07:18.089
5 2:52.255 +22.529 10:10:10.344
(99) Raso Riccardo
1 2:48.833 +16.742 9:59:26.188
2 2:42.522 +10.431 10:02:08.710
3 3:00.682 +28.591 10:05:09.392
4 2:46.852 +14.761 10:07:56.244
N 2:32.091 | 10:10:28.335
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
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